－１－

苏高后协﹝2024﹞22号

关于批准《高等学校食堂食品快速检测实验室

通用规范》团体标准立项的公告

各会员单位：

依据《江苏省团体标准管理办法》及《江苏省高等学校后勤

协会团体标准管理办法（试行）》等文件规定，经专家审查，江

苏省高等学校后勤协会批准《高等学校食堂食品快速检测实验室

通用规范》团体标准立项，现予以公示。项目见附录。

请编写单位抓紧落实和实施项目计划，广泛听取意见，严把

标准质量关，增强标准的适用性和有效性，按时完成标准编制工

作。

如有单位（或个人）对立项标准项目存在异议，请在公告之

日起 10 个工作日内将意见反馈至协会团标准化技术委员会秘书

江苏省高等学校后勤协会文件

 －２－

处。

联 系 人：陈光华

电 话： 025-83793193

电子邮箱：cgh999888@126.com

江苏省高等学校后勤协会

                               2024年 6月 21日

附录：批准立项的团体标准目录

序号 项目编号 标准名称 项目承担单位 立项日期

1 SGHX T003-2024

高等学校食堂食

品快速检测实验

室通用规范

江苏高等学校后勤协会

学生伙食专业委员会
2024-6-21

（以下空白）